
 

 

 
 

 

 
Al Sito web dell'Istituto 

sezione “Amministrazione trasparente” 

Roma,  19/06/2023 

CIG: derivato 9883524E02 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. 

– Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi”  

TITOLO DEL PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P16774 “GIOVANNI PAOLO 4.0”  

C.U.P. G84D22006110006 

     ERRATA CORRIGE 
 

determina a contrarre per la fornitura di n.  38 PC ALL-IN-ONE  marca  LENOVO THINKCENTRE TIO24 (Gen4) 

Touch – M75Q (Gen2) più estensione garanzia 24 mesi, Convenzione  Consip “PC Desktop e Workstation 2” – lotto 5 

– Impresa ITALWARE s.r.l. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTA la propria determina  a contrarre prot. 2338 del 16/06/2023; 

 
CONSTATATO     che la determina contiene, per mero errore materiale, l’inserimento di una pagina successiva alla firma 

contenente appunti per l’acquisizione del CIG derivato e che  non è parte integrante della determina 

stessa;    

 

DETERMINA 
 

 La determina  a contrarre  prot. 2338 del 16/06/2023 consta di numero 6 pagine ed è esclusa la pagina n.7  

contenente appunti  per l’acquisizione del CIG derivato della convenzione oggetto di acquisto di PC All in One..  
 

 di pubblicare la presente determina sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della  normativa sulla 

trasparenza. 

       Il Dirigente Scolastico 

                              Dott.ssa Giuliana Atzeni 

                             Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesso  

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI PAOLO II
C.F. 97197210582 C.M. RMIC841006
AF30C78 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0002356/U del 19/06/2023 12:20

IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2023-06-19T12:05:40+0200
	TZNGLN63H59H501H




